CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI GHÉP

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế;

- Bộ phận Sau Đại học, Trường Du lịch - Đại học Huế.

Họ và tên (Chữ viết hoa có dấu):

Ngày sinh:
 Giới tính:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:
Email:

Lớp cao học chuyên ngành:
 Khoá:

Tôi làm đơn này xin được thi ghép học phần:

Số tín chỉ:
Cùng với lớp:

Lý do xin thi ghép:

Tôi xin chấp hành đầy đủ mọi nội quy, quy chế của Trường Du lịch – Đại học Huế.

Trân trọng cám ơn.

...................., ngày........ tháng ....... năm .......

Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)
Xác nhận của BGH Trường Du lịch – Đại học Huế
(ký và ghi rõ họ tên)